
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 72170200

Data publicarii 10.08.22

Coduri CPV

44115210-4

Pretul estimativ: 2.657,14 RON - 2.657,14 RON

Descriere: ROBINET INCHIDERE DIN FONTA TIP SERTAR CU FLANSE SI ETANSARE PE METAL, HIDRA, DN.80mm - F1 40RS0080 buc 2,00 1.260,50 1.260,50 2.521,00 20 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.80mm - F1 64GF0080 buc 6,00 13,87 13,87 83,22 30 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.50mm - F1 64GF0050 buc 6,00 8,82 8,82 52,92
